出院协议书
养老中心坚持入院自愿、出院自由的原则，根据协议书规定：
1.乙方如违反院规三次以上，解除入住协议。
2.乙方违反院规情节严重，给养老中心造成一定影响的，养老中心有权随时解除入住协议。
3.乙方无论任何原因要求离院并办理离院手续后，协议自行终止。
4.因诊断乙方有精神病（包括老年性精神病）、身患久治不愈或急慢性传染病时，甲方可解除协议，并协助办理离院手续。
5.如乙方身亡，协议自行终止。
甲方：                              乙方：
    年  月  日                           年  月  日